

Zawiercie, dn. 18.07.2016

Zaproszenie do udziału w ogólnopolskiej akcji społecznej „Bezpieczne wakacje”.

Szanowny Panie / Szanowna Pani,

Centrum Rozwoju Lokalnego przypomina o trwającej obecnie III edycji akcji społecznej „Bezpieczne wakacje”. O szczegółach naszych działań profilaktycznych i promujących bezpieczeństwo można było dowiedzieć się w ubiegły weekend w telewizji Polsat oraz Polsat News w ramach „Lato Polsat News”.

Celem „Bezpiecznych wakacji” jest zwiększenie świadomości przedszkolaków i uczniów klas I-III w zakresie bezpieczeństwa w okresie letnim. W tym celu nasze stowarzyszenie opracowało kolorowaną edukacyjną, która w jasny sposób prezentuje najważniejsze zasady bezpiecznego spędzania wolnego czasu przez dzieci.

Opiekę merytoryczną nad publikacją sprawują instytucje, które na co dzień prowadzą działania prewencyjne wśród najmłodszych, tj. Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie; Grupa Jurajska-, Grupa Krynicka- i Grupa Podhalańska Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego; Śląskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe oraz Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach.

Samorządy z całej Polski ponownie zapraszamy do uczestnictwa w akcji i propagowania zasad bezpiecznego spędzania letniego wypoczynku wśród najmłodszych. W tym celu pragniemy zaproponować Państwu zakup kolorowanki w bardzo atrakcyjnej cenie. Jeden egzemplarz naszej publikacji kosztuje tylko 0,95 zł. Kwota jednostkowej publikacji jest stała i niezmienna, niezależnie od zamówionego nakładu.

Przy zamówieniu 5 000 sztuk w promocyjnej cenie 4 000 zł brutto (plus koszty wysyłki) proponujemy przygotowanie zindywidualizowanych kolorowanek na potrzeby miast, gmin czy instytucji. Będą one zawierać logotyp bądź herb na okładce, a także dostarczoną przez Państwa przedmowę, która znajdzie się na 2 stronie publikacji (maksymalnie 1500 znaków).

Zachęcamy do zapoznania się z kolorówką przygotowaną przez nasze stowarzyszenie, dostępną na stronie www.crl.org.pl. Zapraszamy również do odwiedzania strony www.malowanki.org, z której można bezpłatnie pobrać i wydrukować podobne publikacje. W razie zainteresowania, pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt z Joanną Janik-Jaworską, tel. (32) 494 13 19, 533 421 953, e-mail janik@crl.org.pl. Zachęcamy także do nabycia publikacji przy pomocy załączonego formularza zamówienia.

Z wyrazami szacunku,
Janusz Bieńkowski
Prezes Centrum Rozwoju Lokalnego